
STAVANGER OG ROGALAND MYNTKLUBB 

ÅRSBERETNING 2015 
 

 

STYRET: 

 

Formann (1 år): Ingvar Austrått*                                Nestformann (2 år) : Kjell Undheim  

Kasserer ( 2 år) : Oddmund Fuglestad*                      Sekretær ( 2 år ) : Gard Emsøy*  

Styremedlem ( 2 år ) : Henning Nevland*                  Vararepresentant ( 2 år ) : Jens Roland  

                                                                             

ANDRE TILLITSVERV: 

 

Valgkomité ( 2 år ) : Nils Ove Sjo* og Alf Kåre Skjæveland 

Revisor ( 2 år ) : Tore Nordvik og Roald Holen*                                * På valg.      

     

MEDLEMSOVERSIKT.      AUKSJONER: 

 

Det var 78 medlemmer pr. 31.12.15.   Auksjonsomsetningen var kr. 517.988,- . 

 

MØTER: 

 

SRMK har hatt 8 medlemsmøter med auksjon. Oppmøte har vært stabilt på ca. 20 frammøtte. 

 

ANNEN KLUBBAKTIVITET: 

 

SRMK hadde i 2015 sitt første klubbmøte i Fogdahuset på Hana utenfor Sandnes. Det er et 

ærverdig lokale fra 1700-tallet, hvor klubben på hvert møte disponerer to rom og kjøkken.  

 

Flere medlemmer har deltatt på Oslo Myntgalleri sine vår- og høstauksjoner. SRMK 

arrangerte også en vellykket klubbtur til Wien. 

 

I 2015 har vi avholdt to spesialauksjoner. Dette har henholdsvis vært en world coin auction og 

en storauksjon med norske årgangsmynter. Sistnevnte omfattet en nærmest komplett samling 

norske årgangsmynter fra 1874. Flere av myntene var i topp kvalitet. Her kan nevnes 4 Oscar 

II 1-kroner i kvalitet 0, flotte gullmynter og flere andre mynter i svært god kvalitet.  

 

Et av klubbens medlemmer har publisert en artikkel i NNF-nytt.  

 

SRMK avholdt i 2015 et innføringskurs i numismatikk på Vitenfabrikken på Sandnes. Flere 

medlemmer deltok, og foredragsholderne presenterte numismatikk på en svært god måte. I 

tillegg fikk medlemmene prøve seg på kvalitetsvurdering. Samtidig som kurset pågikk ble 

klubbsamlingen stilt ut på Vitenfabrikken.  

 
 

 

 

Jørpeland 08.02.2015 

Gard Emsøy 

sekretær   
 


